
UCHWAŁA NR LI /366/2010

Rady Miejskiej w B r z e s k u

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w  sprawie  przyjęcia  planów  pracy  komisji  Rady  Miejskiej  w  Brzesku  

na rok 2010.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.),w zw. z § 23 ust. 1 Statutu Gminy Brzesko 

przyjętego uchwałą Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r.  

w sprawie Statutu Gminy Brzesko (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 468, poz. 3091 

z póź. zm.) - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej w Brzesku na 2010 rok stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia  się  Komisje  Rady Miejskiej  do dokonywania  zmian terminów realizacji 

przyjętej tematyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


